
BOTANAS

TIENES QUE PREPARARTE PARA EL SIGUIENTE PARTIDO EN ESTA, TU CASA.
NOS DA GUSTO PONER A TU DISPOSICIÓN LOS SIGUIENTES ALIMENTOS:

ALIMENTOS INDIVIDUALES

ALIMENTOS

POSTRES

CRUDITÉ (JÍCAMA, PEPINO Y ZANAHORIA)

BOTANA SALADA (PAPAS Y CACAHUATES)

CONO PAPAS CRISS CUT

NACHOS CON QUESO

PRE-ORDEN
DÍA 

DEL EVENTO

$ 140
$ 160
$ 170
$ 180

$ 160
$ 180
$ 190
$ 200

HOTDOG

TORTA DE CHORIZO URUGUAYO DEL CHINO

TORTA DE ARRACHERA DEL CHINO

TACOS DE ARRACHERA DEL CHINO)

HAMBURGUESA

CHURROS (12 PZ)

FRESAS CON CHOCOLATE (18 PZ)

PRE-ORDEN

PRE-ORDEN

$ 250
$ 250
$ 250

$ 320
$ 330
$ 340
$ 340
$ 360
$ 360
$ 380
$ 400
$ 900
$ 1,800

$ 180
$ 180

DÍA 
DEL EVENTO

DÍA 
DEL EVENTO

$ 290
$ 290
$ 290

  N/A
$ 380

  N/A

  N/A
$ 390
$ 390
$ 420

  N/A

  N/A

  N/A

N/A
N/A

PRE-ORDEN

$ 65
$ 80
$ 85
$ 85
$ 95

DÍA
DEL EVENTO

    N/A
    N/A
    N/A
    N/A
    N/A

PIZZA PEPPERONI

PIZZA HAWAII (JAMÓN, PIÑA)

PIZZA RANCHERA (FRIJOLES, CEBOLLA, TOCINO, 

CHORIZO, JALAPEÑO

TORTA DE CHORIZO URUGUAYO DEL CHINO (4 PZ)

HOT DOG (6 PZ)

TACOS ARRACHERA DEL CHINO (4 ÓRDENES)

TORTA ARRACHERA DEL CHINO (4 PZ)BUFFALO WINGS 

(1 KG DE ALITAS)

BONELESS (1 KG)

HAMBURGUESA RIB EYE (4 PZ)

TORTA MIXTA ( 4 PZ ARRACHERA Y CHORIZO)

PARRILLADA MIXTA (1.5 KG)

PARRILLADA MIXTA (3 KG)

BIENVENIDO A TU SUITE



PRE-ORDEN
DÍA

DEL EVENTO

PRE-ORDEN
DÍA

DEL EVENTO PRE-ORDEN
DÍA

DEL EVENTO

PRE-ORDEN
DÍA

DEL EVENTO

MEDIANO (9 A 12 PERSONAS)
CRUDITÉ (1 ORDEN) / BOTANA SALADA (1 ORDEN) / POSTRE MIX (1 
ORDEN) / BUFFALO WINGS (1 KG) / HOT DOG (6 PZ)

GRANDE (12 A 16 PERSONAS)
CRUDITÉ (1 ORDEN) / BOTANA SALADA (1 ORDEN) / POSTRE MIX (1 
ORDEN) / BUFFALO WINGS (2 KG) / HOT DOG (12 PZ)

MEDIANO (9 A 12 PERSONAS) 
CRUDITÉ (1 ORDEN) / BOTANA SALADA (1 ORDEN) / POSTRE MIX (1 ORDEN) / 
BONELESS (1 KG) / HAMBURGUESAS DE RIB EYE (6 PZ)

GRANDE (12 A 16 PERSONAS)
CRUDITÉ (1 ORDEN) / BOTANA SALADA (1 ORDEN) / POSTRE MIX (1 ORDEN) / 
BONELESS (2 KG) / HAMBURGUESAS DE RIB EYE (12 PZ)

$ 1,300

$ 1,500

$ 1,400

$ 2,350

$ 2,100

PAQUETE 02

PAQUETE 03
$ 1,100 N/A

$ 1,700 N/A

N/A

N/A

PAQUETE 04
GRANDE (12 A 16 PERSONAS)
CRUDITÉ (1 ORDEN) / BOTANA SALADA (1 ORDEN) /  POSTRE MIX 
(1 ORDEN) / PARRILLADA MIXTA (3 KG)

MEDIANO (9 A 12 PERSONAS) 
CRUDITÉ (1 ORDEN) / BOTANA SALADA (1 ORDEN) / POSTRE MIX (1 
ORDEN) / TORTA DE CHORIZO (4 PZ) / TORTA DE ARRACHERA (4 PZ) / 
TACOS DE ARRACHERA (4 ÓRDENES)

GRANDE (12 A 16 PERSONAS)
CRUDITÉ (1 ORDEN) / BOTANA SALADA (1 ORDEN) / POSTRE MIX 
(1 ORDEN) / TORTA DE CHORIZO (8 PZ) / TORTA DE ARRACHERA (8 
PZ) / TACOS DE ARRACHERA (8 ÓRDENES)

N/A

N/A

N/A

PAQUETE 01

MENÚ



RON
BACARDI BLANCO (750 ML)
CAPTAIN MORGAN (750 ML)
APPLETON ESTATE (750 ML)

$ 800
$ 800
$ 900

$ 900
$ 900
$ 1,000

PRE-ORDEN
DÍA

DEL EVENTOBEBIDAS BEBIDAS

AGUA Y REFRESCOS INDIVIDUALES
AGUA CIEL (600 ML)
AGUA CIEL SABORES (600 ML)
AGUA MINERAL TOPO CHICO (600 ML)
AGUA QUINA (355 ML)
COCA COLA (355 ML)
COCA COLA LIGHT (355 ML)
SPRITE (355 ML)
FRESCA (355 ML)
JOYA MANZANA (355 ML)
CLAMATO (355 ML)

$ 35
$ 40
$ 45
$ 45
$ 45
$ 45
$ 45
$ 45
$ 45
$ 45

   N/A
   N/A
   N/A
   N/A
   N/A
   N/A
   N/A
   N/A
   N/A
   N/A

AGUA Y REFRESCOS (SIX PACK)
AGUA CIEL (600 ML)
AGUA CIEL SABORES (600 ML)
AGUA MINERAL TOPO CHICO (600 ML)
AGUA QUINA (355 ML)
COCA COLA (355 ML)
COCA COLA LIGHT (355 ML)
SPRITE (355 ML)
FRESCA (355 ML)
JOYA MANZANA (355 ML)
CLAMATO (355 ML)

$ 180
$ 210
$ 240
$ 240
$ 240
$ 240
$ 240
$ 240
$ 240
$ 270

$ 210
$ 240
$ 270
$ 270
$ 270
$ 270
$ 270
$ 270
$ 270
$ 300

TEQUILA
TRADICIONAL (695 ML)
MAESTRO TEQUILERO BLANCO (750 ML)
DON JULIO REPOSADO (750 ML)
HERRADURA REPOSADO (750 ML)
DON JULIO 70 (750 ML)
MAESTRO TEQUILERO DOBEL DIAMANTE (750 ML)

PRE-ORDEN

$ 900
$ 1,450
$ 1,500
$ 1,500
$ 1,650 
$ 1,650

DÍA
DEL EVENTO

$ 1,000
$ 1,600
$ 1,650
$ 1,650
$ 1,850
$ 1,850

CERVEZAS INDIVIDUALES
TECATE LIGHT (355 ML)
TECATE ORIGINAL (355 ML)
XX LAGER (355 ML)
AMSTEL ULTRA (355ML)
HEINEKEN (355 ML)

$ 55
$ 55
$ 55
$ 60
$ 65

   N/A
   N/A
   N/A
   N/A
   N/A

CERVEZAS (SIX PACK)
TECATE LIGHT (355 ML)
TECATE ORIGINAL (355 ML)
XX LAGER (355 ML)
AMSTEL ULTRA (355ML)
HEINEKEN (355 ML)

$ 300
$ 300
$ 300
$ 330
$ 360

$ 330
$ 330
$ 330
$ 360
$ 390

MENÚ



BEBIDAS PRE-ORDEN
DÍA

DEL EVENTO

WHISKY
BUCHANAN’S 12 (750 ML)
J.W. BLACK LABEL (750ML)
MCALLAN 12 (700 ML)
BUCHANAN’S 18 (750 ML)

$ 1,650
$ 1,650 
$ 1,800 
$ 2,700

$ 1,850
$ 1,850
$ 2,000
$ 3,000

VODKA
STOLICHNAYA (750 ML) $ 1,200 $ 1,350

VINOS
FRIZZANTE VERDEJO (750 ML)
FRIZZANTE TEMPRANILLO (750 ML)
LUZ MILLAR (750 ML)
CASA MADERO CABERNET SAUVIGNON (750 ML)
CASA MADERO 3 V (750 ML)

$ 600
$ 600
$ 650
$ 700
$ 700

$ 700 
$ 700
$ 750
$ 800 
$ 800

MEZCLADORES
RED BULL (235 ML)
BOOST (235 ML)
SANGRITA VIUDA DE SANCHEZ (1 LT)

$ 50
$ 50  
$ 270

$ 70
$ 70
$ 300

DEBIDO A LA CAPACIDAD DE LA UNIDAD DE SERVICIO (BUFETERO) QUE SE 
ENCUENTRA EN TU SUITE, EN LA MAYORÍA DE LOS CASOS ES NECESARIO LLEVAR

TUS ALIMENTOS EN MÁS DE UNA VUELTA.
 

EL PEDIDO DEBERÁ SOLICITARSE A MÁS TARDAR 3 DÍAS NATURALES ANTES
DEL PARTIDO A TRAVÉS DEL SITIO WWW.ESTADIOBBVABANCOMER.COM 

UTILIZANDO EL USUARIO Y CONTRASEÑA DE TU SUITE. SI NO CUENTAS CON ESTA 
INFORMACIÓN ESCRÍBENOS A ATENCION@ESTADIOBBVABANCOMER.COM

 
RECUERDA QUE TIENES LA OPCIÓN DE SOLICITAR UN MESERO ASIGNADO A TU SUITE 
Y A TU SERVICIO, ESTO CON UN CARGO A TU CUENTA DE $200 (NO INCLUYE PROPINA)

 
TE RECORDAMOS QUE EN CASO DE REQUERIR FACTURA DEBERÁS SOLICITARLA

A TRAVÉS DE WWW.EUREST.COM.MX UNA VEZ TRANSCURRIDOS 3 DÍAS NATURALES
DEL EVENTO Y NO MÁS DE 10 DÍAS NATURALES DESPUÉS DEL MISMO.

MENÚ


